Coque Sensity pour Xiaomi Mi 10T Lite 5G
SKU: TESENSEXIMI10TLB
Souple, fine, facile à appliquer : idéale pour Xiaomi Mi 10T Lite 5G
Stylée, légère, colorée : la coque Sensity est faite pour vous.
Cette coque protège efficacement le modèle Xiaomi Mi 10T Lite 5G, tout en exaltant l'élégance de ses lignes grâce à son design
fin.
Cette coque se distingue par ses couleurs cool et par sa facilité d'application.
Étant donné qu'il s'agit d'une coque fine et lisse, vous pourrez glisser votre smartphone dans votre poche facilement.
Caractéristiques :
Souple
Colorée
Facile à appliquer
Laisse l'écran et l'appareil photo découverts
Coque Sensity pour Xiaomi Mi 10T Lite 5G
SKU: TESENSEXIMI10TLB
Données techniques
Couleur: navy_blue
EAN: 8018417323928
SKU: TESENSEXIMI10TLB
Poids: 20 g
Material: TPU
Peut être imprimé avec MeCover: Oui
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 200 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 45 g
Largeur Inner: 90 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 580 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 330 g
Largeur Master: 230 mm
Qté Master: 72
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 4215 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it